Taceddin es-Sübki, 727 (1327) yılında Kahire’de dünyaya gelmiştir. İlk eğitimini
babası Takıyyüddin es-Sübkî’den almış ve küçük yaşta hafızlığını tamamlamıştır.
Şam kādılkudâtlığı görevine tayin edilen babasıyla birlikte 739’da (1338) Dımaşk’a
giderek orada birçok âlimden ders almıştır. Hocalarından bazıları Zehebî, Yûsuf b.

754 (1353) yılında Şam nâibi Emîr Alâeddin Ali b. Ali el-Mardînî’nin özel
kâtipliğine tayin edilen Sübkî, kadılık görevindeki babasına bir süre naiblik etmiş
(755/1354) ve babasının isteğiyle 756 yılı Rebîülevvel ayı sonlarında (Nisan 1355)
bu göreve getirilmiştir. 759 (1358) ve 763 (1362) yıllarında kısa sürelerle iki kez
geri alındığı bu görevi vefatına kadar sürdürmüş; bu arada görevden azledildiği 759
yılı içinde el-Bîmâristânü’n-Nûrî’de nâzır olarak görevde bulunmuştur. Dımaşk’ta
veba illetinden dolayı vefat etmiş (7 Zilhicce 771 / 2 Temmuz 1370) ve Kāsiyûn’da-
ki Sübkîler Türbesi’ne defnedilmiştir.